БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

«Л»Г»: АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕГАЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Совет урамы, 6, «л2г26  ауылы,   452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail:

alegazss@mail.ru

	ул. Советская, 6,  с. Алегазово, 452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail:

alegazss@mail.ru

ОКПО 04283087  ОГРН 1020200782909  ИНН 0236000964

         ?АРАР

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» апрель 2016 й.
                 № 30                       от  «08» апреля 2016 г.

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования

 земельным участком муниципальным бюджетным учреждением «Алегазовская централизованная клубная система» сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

      В соответствии со ст.53 Земельного кодекса Российской Федерации, п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», рассмотрев ходатайство Филиала Муниципального автономного учреждения «Районный Дом Культуры» Алегазовская централизованная клубная система муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером 02:38:072101:59, площадью 1403 кв. м., категории земель населенных пунктов, муниципальным бюджетным учреждением «Алегазовская централизованная клубная система» сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, расположенным по адресу: Республика Башкортостан, Мечетлинский район, д.Октябрьск, ул. Центральная, д.17

      2. Филиалу Муниципального автономного учреждения «Районный Дом Культуры» Алегазовская централизованная клубная система муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан обеспечить государственную регистрацию прекращения права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

       3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Т.М. Валитов